П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в постановление Думы Ставропольского края
от 30 октября 2014 года № 1649-У ДСК

"О назначении мировых судей в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. На основании статьи 1 Закона Ставропольского края от 01 августа 2016 г.
№ 80-кз "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О создании и
упразднении судебных участков и должностей мировых судей в Ставропольском
крае" внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 30 октября
2014 года № 1649-У ДСК "О назначении мировых судей в Ставропольском крае"
изменение, заменив слова "судебного участка № 7 г. Кисловодска" словами "су-
дебного участка № 6 г. Кисловодска".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да".

Ю.В. Белый

г. Ставрополь
15 августа 2016 года
№ 2844-У ДСК

— ™ ™